
 

rOhjcdnávka č.: OBJD2023/459
Vystavena dne: 25.04.2023

 

  

   

 

Dodavatel
Odbčratcl

J

Název VÝTAHY VANĚRKA sro Název MČ PRAHA 17

v zastoupení OPTlMlS spol. s r.o.

Adresa U hrádku 2960
Adresa BENDOVA 1 121/5

41501 TEPLICE
163 00 PRAHA 6

IČ 25479296
lČ 00231223

DIČ C225479296
czoozs 1223

 

Hrazeno z účtu:

 

 

 
  

     

Místo plnění Druh Text
K3

1 BAZOVSKEHO 1118/5 Opiavy a udržování - opravy obj, odstianční závad z odborných piohlidek výtahů v domech 150 000,00

výtahů
Bazwského 1118-1120 na 7a'iklndč cenové nabídky

Celkové náklady:

150 000,00

      

 

Vystavil:

  
Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře čislo uzavřené smlouvy.

Faktura musi dále obsahovat:

- místo a termín plnění

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

Pozor 1!!

Převzetím objednávky ručite za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a

předpisů BOZ a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uveďte vždy čislo objednávky a adresu na které

byly práce provedeny a lČO a DIČ majitele nemovitosti. Termin splatnosti faktur si vyhrazujeme 14 dní od jejího doručení.



Naše značka: DU 1521

Datum: 21. 4. 2023

Název a adresa zákazníka / objednatele:

Optimis, Řepy

 

Věc: Nabídka k odstranění závad z odborných prohlídek

Vážený zákazníku,

Na základě zjištěné závady výtahu Vám nabízíme provedení oprav

Vašeho/ich výtahu/ů, v rozsahu servisních činností, popsaných v příloze

této nabídky.

 

 

éislo evidenční číslo
servisní , „. umístění výtahu / plošiny
smlouvy vytahu / plosmy

1176 3250 - 3252 Bazovského 1118 —20, Praha Řepy

    
 

Oprava bude provedena vnejbližším možném termínu od obdržení

objednávky, nebo po dohodě se zákazníkem.

Uvedené ceny jsou v Českých korunách a bez DPH.

V případě potřeby Vám rádi poskytneme další informace.

Platnost nabídky je 2 měsíce od vystavení.

S pozdravem

Duda Ondře'
   

‘ ANĚRK/

 



 

143 800,- Kč [ bez DPH

  

Nabídková cena obsahuje dopravu materiálu na místo akce, svoz

starého materiálu a jeho následnou likvidaci.

Opravy a zásahy, budou provedeny pouze na zařízeních

zasmluvněných firmou Výtahy Vaněrka s.r.o.

Záruční lhůta je 24 měsíců na provedené práce a dodaný materiál.

Na ostatní bude poskytnuta záruka po dobu platnosti příslušných prohlídek

a revizí.

VANĚRK/
VÝTAHOVÉ TECHNOLOGIE Strénka3z3_


